súvisiace s dodaním Predmetu zákazky, vrátane nákladov na dopravu na miesto dodania, clo,
balenie a zaškolenie obsluhy.

Kúpna cena za dodanie Predmetu zákazky podľa tejto Zmluvy:

3.1.

3.2.

Kúpna cena spolu základ kúpnej ceny pre DPH: 45 285,00 EUR
DPH 20%: 9 057l00 EUR
Celková kúpna cena za predmet diela s DPH: 54 342,00 EUR
SIovom bez DPH: PäťdesiatštyritIsíctristoštyridsaťdva Eur, 0 eurocentov
DPH bude účtovať predávajúci podľa platných predpisov.

4. Platobné podmienky a fakturácia
Platby budú vykonávané bezhotovostným prevodom na účet Predávajúceho1 ktorý je uvedený v I.
kapitole tejto ZmIuvy a za zaplatenie faktúry sa považuje odpísanie fakturovanej čiastky z účtu